Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Школа № 33»

ПРИКАЗ

02.10.2023          № 131/2-Д

Об утверждении наставнических пар/групп

         В соответствии с Планом мероприятий по наставничеству в МБОУ

«Школа № 33» на 2023-2024 учебный год, на основании запросов

потенциальных наставляемых, заявлений наставников, желающих принять

участие в Программе наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары, участвующие в форме

наставничества «УЧИТЕЛЬ – УЧИТЕЛЬ» (Приложение 1).

2. Сформировать наставнические пары/группы, участвующие в форме

наставничества «УЧЕНИК – УЧЕНИК» (Приложение 2).

3. Куратору внедрения целевой модели наставничества Колокустовой М.В.

осуществлять поддержку при разработке индивидуальных планов,

коррекцию и отслеживание результатов наставнической деятельности

сформированных наставнических пар/групп.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 33»    С.А. Гардер